

ARNE JENSEN, REVISIONS- OG REGNSKABSSERVICE ApS

Bredebovej 33, 1 tv
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2019

Arne Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNE JENSEN, REVISIONS- OG REGNSKABSSERVICE ApS
Bredebovej 33, 1 tv
2800 Kgs. Lyngby
Telefonnummer: 40761199
CVR-nr: 15554002
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har været revision samt regnskabsmæssig og skattemæssig assistance til små og mellemstore virksomheder. Med virkning fra 1. marts 2012 er selskabet ophørt med at udføre revision.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som forventet og tilfredsstillende bortset fra finansielle omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Der tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen er artsopdelt og balancen opstillet i kontoform.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering af ydelsen til kunden har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms.

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 foretaget et sammendrag af posterne "Nettoomsætning", "Vareforbrug" samt "Andre eksterne omkostninger".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.m.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Omsætningsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, bestående af børsnoterede aktier og investeringsbeviser, måles til den officielle kursværdi på balancetidspunktet. Kurstab med fradrag af Udbytte og kursgevinster heraf medtages under andre finansielle omkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering og skønnes ikke at indeholde risici.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-16.520	-23.291
Personaleomkostninger	1	-4.800	-9.600
Resultat af ordinær primær drift		-21.320	-32.891
Andre finansielle indtægter			23.330
Øvrige finansielle omkostninger		-48.557	
Ordinært resultat før skat		-69.877	-9.561
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-69.877	-9.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	10.000
Overført resultat		-79.877	-19.561
I alt		-69.877	-9.561

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		8.990	5.716
Tilgodehavender i alt		8.990	5.716
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.050	348.925
Værdipapirer og kapitalandele i alt		166.050	348.925
Likvide beholdninger		29.421	27.834
Omsætningsaktiver i alt		204.461	382.475
Aktiver i alt		204.461	382.475

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		68.694	148.570
Forslag til udbytte		10.000	10.000
Egenkapital i alt		203.694	283.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		767	98.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		767	98.905
Gældsforpligtelser i alt		767	98.905
Passiver i alt		204.461	382.475

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	4.800	9.600
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	4.800	9.600

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsat aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	2